
04/08/2021. Juliane Maria Bender - Prefeita

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000576557

Leilão Público Presencial Nº 12/2021. Dia 03/09/2021, às 09:30h, no Parque de Maquinas do Município de São Pedro das
Missões-RS, localizado na Av. Brasil, Centro, fone: 55 3617-1141, realizará Leilão Público Presencial para alienar bens
inservíveis de propriedade do município. Cópia do Edital no site: www.saopedrodasmissoes.rs.gov.br, e-mail:
pmsaopedro@hotmail.com e informações pelo fone acima no horário de expediente Administrativo. Em, 03/08/2021. Antônio
Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000576585

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório:PREGÃO ELETRÔNICO Nº
040/2021, REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de MOBILIÁRIOS, para atender as necessidades das
Secretarias Municipais da Educação e Administração, através do www.portaldecompraspublicas.com.br  ABERTURA:
19.08.2021, às 9h. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no portal www.portaldecompraspublicas.com.br  
 São Pedro do Sul, 04 de agosto de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita Municipal
 
 

MUNICIPIO DE SELBACH
Protocolo: 2021000576603

Pregão Eletrônico Nº 19/2021. Aquisição de Equipamentos Agrícolas. Abertura: 24/08/2021, às 08h. Edital nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.selbach.rs.gov.br. Informações na Prefeitura, Largo Adolfo Albino Werlang, 14,
pelo fone/fax: 54 3387-1144, ou pelo e-mail: licitacao@selbach.rs.gov.br. Michael Kuhn - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE TAPEJARA
Protocolo: 2021000576556

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - Pregão
Presencial n° 34/2021 – Registro de Preços. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS, LUBRIFICANTES, ÓLEOS HIDRÁULICOS, ARLA
32, GRAXAS, FLUIDOS DE FREIOS E ADITIVOS PARA RADIADORES - DIVERSAS SECRETARIAS . Atendendo aos princípios que
norteiam a Gestão Pública, em face da modificação extremamente necessária, vem por meio deste, RETIFICAR: 1) Fica
alterada a Tabela constante no ANEXO IV - Termo de Referência Descrição do Objeto e sua Quantidade para Registro de
Preços , no tocante à descrição do objeto. 2) Arquivo de proposta atualizado. 3) Nova data para abertura das propostas  no dia
16/08/2021, às 14horas. Demais condições permanecem inalteradas. Tapejara, 03 de agosto de 2021. Evanir Wolff, Prefeito
Municipal de Tapejara – RS.

Protocolo: 2021000576612

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. PREGÃO PRESENCIAL Nº 36 /2021. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE PRÊMIOS PARA O PROGRAMA VALORIZA TAPEJARA, CAMPANHA COMPRE AQUI  . Abertura das propostas
19/08/2021 às 09:00 horas . O Edital, encontra-se disponível no site do Município www.tapejara.rs.gov.br , demais
informações pelo Telefone (54)3344 - 4700 no horário das 08 às 12 horas e das 13h30min às 17 horas, ou na Prefeitura
Municipal de Tapejara, na Rua do Comércio, 1468. Tapejara, 03 de Agosto de 2021. Evanir Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara
– RS.

MUNICÍPIO DE TAQUARA
Protocolo: 2021000576624

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021
Período para apresentação dos envelopes: do dia 04 de agosto a 24 de agosto de 2021, às 17:30h Objeto: Chamada Pública
p/ a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, p/ o atendimento – PNAE - 2º
semestre.

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021
Abertura: 14 horas do dia 19 de agosto de 2021 Tipo: Menor preço GLOBAL Objeto: EMPREITADA GLOBAL, para CONCLUSÃO
da QUADRA da EMEF 17 de Abril Data limite para cadastramento de empresas: dia 16 de agosto de 2021.

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

Porto Alegre, Quarta-feira, 4 de Agosto de 2021 609Diário Oficial Nº 156

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/08/2021 10:33:51 Página 1 de 2

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tapejara.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_149c51af-ff74-49b8-8f20-ef316e5f77ed..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 04/08/2021 10:33:51 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/08/2021 10:33:51 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


